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Esittelijä vs. kirkkoherra, Haagan seurakunta Silin Mari 

 
Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto käy lähetekeskustelun strategisista painopisteistä vuodelle 
2024. 
 
 
 

Käsittely              Keskeistä on uusien lähetyskohteiden esillä pitäminen ja tunnetuksi 
tekeminen. Muistamme myös heidät, jotka eivät käytä sosiaalista mediaa, 
myös painotuotteita tarvitaan. Huomiota tarvitsevat kaikki ikäluokat. 
Pohjois-Haagan alueelle toivotaan enemmän jalkautumista.  

 Suunnitelmia tulisi tehdä pitemmällä tähtäimellä useammalle vuodelle. 
 

Päätös 
Esityksen mukainen. 

 
 

Selostus 
Haagan seurakunnan seurakuntaneuvosto ja työntekijät kokoontuivat yhteiseen 
iltakouluun Huopalahden kirkolle 28.3.2023. Ilta oli jaettu kahteen 
ryhmätyöskentelyosioon, joista ensimmäisessä käytiin keskustelua vuoden 2022 – 
2023 onnistumisista, haasteista ja opeista tulevaisuutta varten. Toisessa osiossa 
keskusteltiin vuodelle 2024 asetettavista strategisista tavoitteista Haagan 
seurakunnan strategian (Maailmassa, kirkossa, somessa) pohjalta. 
 
Vuoden 2023 kolme strategista painopistettä ovat:  
1.     Olemme kirkossa: Jumalanpalveluselämän kehittäminen  
Kehitämme Haagan seurakunnan jumalanpalveluselämää aidosti kaikenikäisiä 
seurakuntalaisia osallistavaksi ja interaktiiviseksi. Luomme puitteet erilaisille 
jumalanpalvelusyhteisöille, kehitämme Sunnuntai kirkolla -konseptia matalan 
kynnyksen kohtaamispaikaksi ja vahvistamme striimattujen messujen 
vuorovaikutteisuutta.  
  
2.    Olemme maailmassa: ”Etsivän seurakuntatyön” kehittäminen  
Kehitämme Haagan seurakuntaan uuden "etsivän seurakuntatyön" -mallin. Mallin 
avulla kartoitamme Haagan seurakunnan alueen monimuotoisuuden ja uudenlaiset 
yhteistyön mahdollisuudet, jotta pystymme vastaamaan kaikenikäisten 
seurakuntalaisten ja haagalaisten henkiseen, fyysiseen ja hengelliseen hätään 
jatkuvasti muuttuvassa maailmantilanteessa.  
  
3.    Olemme somessa: Monipuolisen viestinnän kehittäminen  
Kehitämme Haagan seurakunnan viestintää seurakunnan mobiiliappin avulla niin, 
että Haagan seurakunnan somebrändi ja -seurakunta kasvavat entisestään. 
Vahvistamme myös tapoja kohdata seurakunnan senioriväestö palvelutaloissa ja 
kaduilla monipuolisten viestinnällisten keinojen avulla.  



 
Johtotiimi ja tiimit jatkavat toiminta- ja taloussuunnitelmien valmistelua 
seurakuntaneuvoston lähetekeskustelun pohjalta. Toiminta- ja taloussuunnitelma 
hyväksytään seurakuntaneuvoston kokouksessa 21.8.2023. 

 
 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Toiminta- ja taloussuunnitelman valmistelussa kiinnitetään huomiota Haagan 
alueella asuvien lasten, nuorten ja perheiden tarpeisiin ja hyvinvoinnin tukemiseen. 

Lisätiedot 
Vs. kirkkoherra Mari Silin 
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